Pag.

nomen antiquius, sed ad confusionem vitandam præstat nomen cl. Ehrenberg servare.

227, **A. sesamoides**, adde :

Hab. in Persiâ prope Hamadan (herb. Boiss.!).

230, **A. falcinellus** :

Circa Kabiram nuper non iterum lectus. Cæterum ex cl. Ascherson in litt. ab *A. eremophilo* parum distinctus est pube adpressiore, caulibus inferne ramulosissimis, foliis potius obtusis quam retusis et probabiliter ejus forma est e loco culto orta.

230, **A. eremophilus**, adde :

Hab. in Oasi magnâ ad Mex (Schweinf. 138!).

231, **A. hippocrepidis** : ex speciminibus vallis Kuram Affghanicæ (Aitch. 52 etc.) hæc species interdum perdurat et perennans fit sub hâc formâ in subserie *Phacâ* fere militans.232, **A. corrugatus**, adde :

Hab. in Oasi Dachl deserti Libyci Ægypti (Aschers. 400!).

234, **A. trimestris**, adde :

Hab. ad Ramses prope Alexandriam (Letourn. 49 sub *A. hamoso* var.!), ad El Arysch ad Palæstinæ fines (Barbey!). Species rara.

238, **A. brachyceras**, adde :

Hab. in Ægypto circa Alexandriam (Ehrenb.!), ad Mariout (Letourn. 190!), Rhodo (Bourg.!).

239, **A. Haarbachi**, adde :

Hab. in Troade ad Dardanellas (Sint. 382!).

239, **A. Pamphylicus**, adde :

Hab. in insulâ Hydra (Heldr. exs. sub *A. peregrino*!). Specimen cum plantâ Pamphylicâ præter legumina copiosius tomentella bene congruens.

241, **A. leucocephalus**, adde :

Hab. in lapidosis vallis Kuram Affghanicæ inter Shalizan et Habibkalla 6500', ad Pewarkotal 8500', ad Sikaram 12000' (Aitch. 916, 435) (Non vidi).

Pag.

252, **A. hypoglottis** :

Claro prof. Lange in Pug. Pl. Hisp. 373 observante nomen hoc specificum in *A. Danicum* Retz mutandum est. Descriptio Linnæi ad hanc speciem in Europâ boreali et orientali, Sibiariâ vulgatam minime quadrat et ad speciem quandam Hispanicam incertam ex affinitate *A. Glaucis* spectat. Synonymia igitur sic corrigenda: *A. Danicus* Retz Obs. bot. fasc. II, p. 41 = *A. hypoglottis* auct. non L. — Ex areâ geographicâ Hispania delenda.

259, **A. Tauricolus**, adde :

β. *niveus* Barbey in Bull. Soc. Vaud. Sc. Nat., 1885, p. 3. — Piliis magis patulis niveis, longius caulescens, stipulæ latiores oblique ovatæ abrupte caudatæ, foliola submajora 4-5 lineas longa.

Hab. in insulâ Karpathos ad Menites (Pichler 240!).

264, **A. verticillaris**, adde :

Hab. in pinetis vallis Kuram Affghanicæ ad Pewarkotal 6-8000' (Aitch. 421!).

266, **A. depressus**, adde :

Hab. in monte Idâ Cretæ (Heldr.).

Ar. Geogr. Atlas regni Marocani (Ibrahim!).

266, in sect. **Hemiphragmium** ante **A. Zerdanum** insere :